

J.G.M. Estate ApS
Slotsgade 26B, 1. tv.
5000 Odense C
CVR-nr. 33360096

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.G.M. Estate ApS
Slotsgade 26B, 1. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 33360096

Stiftet: 26.11.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørgen Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på 302 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning at selskabets ledelse for det kommende regnskabsår realiserer et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		429.725	389
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		53.086	414
Driftsresultat		482.811	803
Andre finansielle indtægter		827	3
Andre finansielle omkostninger	1	(113.357)	(200)
Resultat før skat		370.281	606
Skat af årets resultat	2	(68.544)	(136)
Årets resultat		301.737	470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		301.737	470
		301.737	470

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		8.579.565	8.314
Materielle anlægsaktiver	3	8.579.565	8.314
 Anlægsaktiver		 8.579.565	 8.314
 Andre tilgodehavender		 0	 8
Tilgodehavender		0	8
 Omsætningsaktiver		 0	 8
 Aktiver		 8.579.565	 8.322

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.950.926	1.649
Egenkapital		2.030.926	1.729
Udskudt skat		356.963	340
Hensatte forpligtelser		356.963	340
Gæld til realkreditinstitutter		5.120.000	5.120
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.120.000	5.120
Bankgæld		74.183	310
Gæld til tilknyttede virksomheder		538.549	466
Skyldig selskabsskat		51.223	39
Anden gæld		407.721	318
Kortfristede gældsforpligtelser		1.071.676	1.133
Gældsforpligtelser		6.191.676	6.253
Passiver		8.579.565	8.322
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.602.613	1.682.613
Ændring i regnskabspraksis	0	46.576	46.576
Korrigeret egenkapital primo	80.000	1.649.189	1.729.189
Årets resultat	0	301.737	301.737
Egenkapital ultimo	80.000	1.950.926	2.030.926

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.613	17
Renteomkostninger i øvrigt	93.744	183
	113.357	200

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	51.223	39
Ændring af udskudt skat	17.321	97
	68.544	136

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.881.575
Tilgange	212.500
Kostpris ultimo	7.094.075
Opskrivninger primo	1.432.404
Årets opskrivninger	53.086
Opskrivninger ultimo	1.485.490
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.579.565

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 5,75% pr. 31.12.2016 (5,75% pr. 31.12.2015). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 658 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.564.048</u>
	<u>4.564.048</u>
5. Eventualforpligtelser	
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.G.M. Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Ejendommen har en bogført værdi på 8.580 t.kr.	
